est; V. c. uc, quid dicendum (it, videat, /. 2. c*

37; ut in iocando temporis rarionem habeat,

ib, c. 60 5 ubi quidem haec dicuntur: ,, tempus

5, igitur dicendi prudentia et gravitate modera»

„ bimur; quarum utinam artem ah'quam babe-*

„ remus! fed domina natura esf; ut argumenca

utilisfima feligat c. ^^6, conf. c* 41; ut quando
narrations utendum, quando non ucendura fit,

confiderec ^.81. init.

Ad corpus naturae bonitas in his rebus cerni*

tur,

cur, quas Crasfus enumerat /. i, e, 25: ,> liiif

„ guae folutio, vocis fonus, latera, vires,

,, conformatio quaedam et figura totius oris at*

^, que corporis", conf, Antonius /. 2. c.^o.init,

Ec de actione quidem iani obicer inonui: vid.

h I. c, 32. Vox autem , docente Crasfo /. 3.

f:,6o. „ est optanda nobis", i. e. earn nobis ipli

fingere non posruniu&,^fe(l a natura petere debe-

mus: qua fignificacione hoc verbum eciam oc-

curric /. 2. c. 44. et Orat, c. 18. Dubito vero,

ad corpus an ad mentem referara illud dccers^

quod Rofcius dicebat „ caput a'rtis^' /. 1. <:. 29,
conf. c. 28, in fine. Videtur quidem in ucroque

iitum esfe, et univerfe venusiatem quamdam. ac

dignitatem gestus et or^tionis continere; quam-

quam ne verbis quidem fatis exprimi potest.

Nam alio fenfu depere Crasfus ufurpat /. 3. ^.55,
et Cicero Orat. c. 21. de Offic. l. i. c, 37. Il-

lud autem decere natura quoque fibi vindicat:

nam Rofcius addiderat /. c. „ quod tamen unum

„ id esfe , quod tradi arte non posfit". Et An-

tonius inter naturae dotes , quas in Oratore pos-

tulat, hoc ponit „ tentabo quid deceaf\ Cum
igitur tot tantisque naturae donis Orator indi-

geat, ei, qui ad hoc munus accingere fe cupit,
fuae vires prius explorandae funt, et, quid effi-

cere posfit, dih'genter perfpiciendum. Quod fi

natura prorfus abhorrere videtur, potius aliud

ftu-
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#u3ium fequi dcber. Vid. quae Crasfus; et An*

tonius hac de re dis/erunc /. i, c. 25, ^8. /. 2.

f. 20, 21. Neque tamen eos, qui jnediocri

,valenc faculrate, plane deterrec Cicero, fed arte

nacuram adiuvari posfe exiscimac, at eciani jiitra

^idebimus.

SII.

pe exercitationa.

Si quis igitur nntura fads inflructus videtur et

ad Oratoris nomen adfpirat, ti multiplex exarci"

fatio fuscipienda est, /. i. c. 32. in fine : quod

quidem nomen lat ore fenfu compleccicur ounia,

quae Orator ipTe ad le fingendum efficere debec

^ Ciceronis praecepcis. Iraque refertur eciain

ad exercitationem cognitio iuns civilis, hisco-